
ANUNCIO  Nº5  DO  TRIBUNAL  DE  SELECCIÓN  DE  3  PRAZAS  DE  ADMINISTRATIVO/A  DE
ADMINISTRACION XERAL DO CONCELLO DAS PONTES DE GARCÍA RODRIGUEZ. 

RESULTADOS DO PROCESO SELECTIVO E RELACION DE APROBADOS

O  Tribunal  de  selección  para  a  cobertura  de  tres  prazas  de  administrativo/a  de
administración  xeral  do  Concello  das  Pontes  de  García  Rodríguez  (correspondentes  á
O.E.P. do ano 2018), na sesión de data 1.02.2022, acordou por unanimidade:

PRIMEIRO.- Publicar no taboleiro electrónico de anuncios do Concello das Pontes
os seguintes  resultados totais do proceso selectivo -ordenados de maior a menor
puntuación-  para a cobertura de tres prazas de administrativo/a de administración
xeral do Concello das Pontes de García Rodríguez (O.E.P. do ano 2018):

Nº
ORDE

APELIDOS E NOME PUNTOS  1º
EXERCICIO

PUNTOS  2º
EXERCICIO

PUNTUACION
TOTAL 

1 LOPEZ RODRIGUEZ, SANDRA 18.80 18.80 37.60
2 ROCA VAZQUEZ, MARIA 13.60 17.50 31.10
3 DOMÍNGUEZ FERREIRO, BEATRIZ 15.13 15.95 31.08
4 LÓPEZ ARES, LARA 13.10 16.05 29.15
5 ZORRILLA PLATAS, VÍCTOR JESÚS 10.85 17.30 28.15
6 CARRODEGUAS RODRÍGUEZ, IVÓN 11.40 14.70 26.10
7 SOTO ENRÍQUEZ, GENMA 10.20 15.05 25.25
8 ARES CAMPELLO, SANDRA MARÍA 10.38 14.80 25.18
9 GÓMEZ MARTÍNEZ, MARTINA 13.20 11.85 25.05
10 PENA FRAGUELA, SARA LUISA 12.70 12.25 24.95
11 CALVO SEOANE, ANA MARÍA 11.30 12.95 24.25
12 CONESA ALEDO, YOLANDA 11.60 12.30 23.90
13 VÁZQUEZ MONTES, TAMARA 10.60 13.25 23.85

SEGUNDO.- Publicar no taboleiro electrónico de anuncios do Concello das Pontes
a seguinte  relación de persoas aspirantes aprobadas no proceso selectivo para a
cobertura de tres prazas de administrativo/a de administración xeral do Concello
das  Pontes  de  García  Rodríguez  (O.E.P.  do  ano  2018),  que  se  propoñen  á
Concelleira-delegada  da  Área  de  Recursos  Humanos,  Industria  e  Emprego  do
Concello  das  Pontes  de García  Rodríguez  para  o  correspondente  nomeamento
como funcionarias de carreira:

Nº
ORDE

APELIDOS E NOME PUNTUACION
TOTAL 

1 LOPEZ RODRIGUEZ, SANDRA 37.60
2 ROCA VAZQUEZ, MARIA 31.10
3 DOMÍNGUEZ FERREIRO, BEATRIZ 31.08

De  conformidade  co  disposto  na  base  novena  das  bases  da  convocatoria,  as
persoas aspirantes propostas polo Tribunal  deberán presentar a través da sede
electrónica do concello,  no prazo máximo de  cinco (5)  días hábiles, contados a
partir  da publicación do resultado do proceso selectivo no taboleiro de anuncios
electrónico do Concello a seguinte documentación:
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a)  Certificado/Informe  médico  acreditativo  de  posuír  a  capacidade  funcional  para  o
desempeño das tarefas habituais da praza á que se aspira expedido por facultativo/a competente. 

b) Declaración responsable de non ter sido separado/a mediante expediente disciplinario do
servizo de calquera das administracións públicas ou dos órganos constitucionais ou estatutarios das
Comunidades  Autónomas,  nin  atoparse  en  inhabilitación  absoluta  ou  especial  para  empregos  ou
cargos públicos por resolución xudicial.

c)  Declaración  xurada de  non atoparse  incurso/a  en  ningunha  causa  de  incapacidade  e
incompatibilidade de conformidade coa lexislación vixente (artigo 13 do Real decreto 598/1985, do 30
de abril, sobre incompatibilidades) e referido ao momento da súa toma de posesión. 

d) Cartilla da Seguridade Social (no caso de estar de alta) ou declaración de non estar de
alta. 

e) Acreditación documental da conta bancaria, no modelo para o ingreso das retribucións. 

A non presentación, dentro do prazo fixado, da documentación esixida nesta base e agás os casos de
forza maior, ou cando do exame da mesma se deduza que se carece dalgún dos requisitos sinalados
na base quinta, impedirá o nomeamento e quedarán anuladas as súas actuacións, sen prexuízo da
responsabilidade en que tiveran incorrido por falsidade na súa solicitude de participación. 

TERCEIRO.- Publicar no taboleiro electrónico de anuncios do Concello das Pontes
a seguinte relación complementaria de persoas aspirantes finalistas que aprobaron
os dous exercicios do proceso selectivo pero que non foron incluídas na proposta
de  nomeamento  anterior,  coa finalidade  de  poderen  ser  nomeadas  en  caso de
renuncia  antes  do  nomeamento  ou  toma  de  posesión  ou  imposibilidade  de
nomeamento dalgunha das persoas opositoras inicialmente propostas de acordo co
previsto no artigo 61.8 do TRLEBEP:

Nº
ORDE

APELIDOS E NOME PUNTUACION
TOTAL 

1 LÓPEZ ARES, LARA 29.15
2 ZORRILLA PLATAS, VÍCTOR JESÚS 28.15
3 CARRODEGUAS RODRÍGUEZ, IVÓN 26.10
4 SOTO ENRÍQUEZ, GENMA 25.25
5 ARES CAMPELLO, SANDRA MARÍA 25.18
6 GÓMEZ MARTÍNEZ, MARTINA 25.05
7 PENA FRAGUELA, SARA LUISA 24.95
8 CALVO SEOANE, ANA MARÍA 24.25
9 CONESA ALEDO, YOLANDA 23.90
10 VÁZQUEZ MONTES, TAMARA 23.85

O secretario do Tribunal de selección
Rafael del Barrio Berbel
Documento asinado electronicamente
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